
E-Mail-Adressen der Lehrkräfte 04.09.2023 
 
 
Balzer, Katja balzerkatja@web.de 

Bauer Rilana rilana.bauer@gmx.de 

Bayrak, Sebahattin bayrak@realschuleplus-germersheim.de 

Dickerhof, Michael dickerhof.michael@realschuleplus-germersheim.de 

Dreyer, Katharina KatharinaGerber@web.de 

Faath, Ann-Christin ann-christin-doerzapf@web.de 

Gerner, Kathrin kathrin-gerner@gmx.de 

Glas, Nicole nicole-glas@gmx.de 

Glatz Christina christinaglatz@gmx.de 

Holstein Valentina tina_holstein@web.de 

Hun, Peter peter-hun@t-online.de 

Jansen, Dorothee doro-ja@web.de 

Läuger, Johanna braguillas@gmx.de 

Kern, Nina nkern.schule@gmail.com 

Letzelter Sebastian seb.letzelter@gmx.de 

Lickes, Martin martin.lickes@googlemail.com 

Lucas, Julia acadenjule@web.de 

Mell, Thomas thomaspetermell@t-online.de  

Michels, Lara lara_harich@icloud.com 

Michels, Moritz MoritzMichels2@web.de 

Morbe, Nicole n.morbe@gmx.de 

Müller, Alexander alexmueller-tvo@web.de 

Müller, Isabell isabel_mueller85@yahoo.de 

Niederl, Daniel daniel.niederl@web.de 

Schwarz, Nadine nane-schwarz@t-online.de 

Steinmeier, Marianne steinmeier-m@t-online.de 

Voigtländer, Désirée d-voigtlaender@gmx.de 

Wagner, Lisa lisa.schoefer@gmx.de 

Wonneberger, Markus markus-wonneberger@gmx.de  
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